

## Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

### Informatii generale

papetarie, tipizate, baterii

#### Cod si denumire CPV:

22800000-8 Registre, registre contabile, clasoare, formulare si alte articole imprimate de papetarie din hartie sau din carton

30192000-1 Accesorii de birou

31400000-0 Acumulatori, pile galvanice si baterii primare

#### Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 16.01.2023

### Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro/>

### Operator economic :

Denumire: SC ARION SRL

Judet: Mehedinti

Localitate: Drobeta Turnu Severin, RO1616816, J25/646/1992

Telefon: 0352/401404

### Informatii cumparare directa

Descriere: papetarie, tipizate, baterii

Conditii de livrare: 27.01.2023

Conditii de plata: cu numerar la livrare

#### Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M	Cant.	Pret unitar (lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Registre	buc	4	14,70	58,80
2	File plastic	buc	200	0,13	26,00
3	Dosare plastic	buc	50	0,85	42,50
4	Biblioraft	buc	4	9,16	36,64
5	Marckere	buc	5	3,87	19,35
6	Agrafe	cut	2	2,94	5,88
7	Capse	cut	3	1,60	4,80
8	Paste corectoare	buc	4	5,29	21,60
9	Ascutitoare	buc	2	2,69	5,38
10	Scotch transparent	buc	3	4,54	13,62
11	Registre procese verbale predare-primire tura statie tratare	buc	4	14,70	58,80
12	Registre procese verbale predare-primire tura statie repompare	buc	4	14,70	58,80
13	Registre procese verbale predare-primire tura statie captare	buc	4	14,70	58,80
14	Registre procese verbale predare-primire tura statia SP6	buc	3	14,70	44,10
15	Registre procese verbale predare-primire tura statia Gura Vaii	buc	3	14,70	44,10
16	Registre procese verbale predare-primire gestiune materii prime tehnologice	buc	6	14,70	88,20
17	Registru de activitate al turei	buc	6	47,90	287,40
18	Cuter	buc	1	10,00	10,00
19	Pasta pix	buc	10	0,85	8,50

20	Pix	buc	20	0,85	17,00
21	Baterii 9V	buc	2	15,00	30,00
22	Aviz insotire marfa	buc	3	11,80	35,40
23	Fisa limita consum	buc	1	19,33	19,33

**TOTAL Valoare (lei fara TVA): 995,00**